
Valberedningens förslag till ny styrelse för FUF 
verksamhetsåret 2011-1012.  
 
Omval: 
 
Eivor Halkjaer (Ordförande) 
Eivor Halkjaer pensionerades från Sida 2009 där hon 
arbetat med bistånd till Latinamerika från 
1980, under 90-talet som avdelningschef för 
Regionavdelningen för Latinamerika. Hon har varit 
ambassadör i Nicaragua, Cuba och Guatemala. Före 
1980 var hon redaktör på Utrikespolitiska institutet 
och redaktör för Sidas tidskrift Rapport från Sida. 
Är idag bl.a. styrelsemedlem i den amerikanska 
organisationern PATH Program for Appropriate 
Technology for Health. 

Andrea Josephson 
Student vid Stockholms Universitet, studier i 
Internationella Relationer, Nationalekonomi och 
Socialantropologi. Har studerat indonesiska på Java 
(Indonesien) och genom Centrum för Internationellt 
Ungdomsutbyte deltagit i Youth Partners in 
Development, ett biståndsprofilerat ungdomsutbyte 
mellan Sverige och Kambodja. Gruppansvarig för FUF-
bladet. 

Tomaj Keyvani 
Examen i Mellanösternstudier vid Uppsala Universitet. 
Har arbetat både i Sverige och utomlands med frågor 
som rör säkerhetspolitik och utveckling gällande 
Mellanöstern och Centralasien. Arbetar nu som 
koordinatör för kulturföreningen Farhang. Intresse 
för frågor om kulturella aktörers roll i 
utvecklingsarbetet både nationellt och 
internationellt. 

Caroline Matsson  
Examen som journalist vid Uppsala Universitet, 
verksam vid Föreningen Ordfront som projektledare för 
Mänskliga Rättighetsdagarna. Tidigare verksam som 
bland annat bokklubbsredaktör och marknadsförare på 
Ordfront förlag, projektledare på GlobalFOCUS, 



programansvarig för Utrikespolitiska föreningen i 
Uppsala (UF Uppsala) och redaktör för UF Uppsalas 
tidning Uttryck. Tidigare studier i 
litteraturvetenskap, idéhistoria, statskunskap och 
kvinnohistoria. 

Lennart Wohlgemuth  

Professor i Afrikakunskap med speciell inriktning på 
svensk och europeisk biståndspolitik vid Centrum för 
Afrikastudier, Göteborgs Universitet. Tidigare 
arbetat som direktör för Nordiska Afrikainstitutet i 
Uppsala 1993 -2005 och i 28 år på Sida, sju år som 
chef för sektoravdelningen och sju år som chef för 
undervisningsbyrån. Ledamot i ECDPMs och 
NUFUs styrelser. 

Nyval: 

Helena Bjuremalm  
är f n ledande ämnesföreträdare för demokratibistånd 
vid Sidas avdelning för tematiskt stöd. Tidigare har 
hon bl a arbetat som Sidas regionala demokrati- och 
MR-rådgivare för Östafrika med bas i Nairobi, 
hanterat Sidas demokrati- och MR-bistånd till 
Västafrika, och arbetat som departementssekreterare 
vid UD med ansvar för humanitärt bistånd och bistånd 
till Afrikas Horn och Centralafrika. Dessförinnan 
arbetade Helena som journalist. Helena har en fil 
kand i statsvetenskap från Uppsala Universitet, 
examen från dåvarande Journalisthögskolan och 
tillbringade ett år vid University of Massachusetts 
som Fulbrightstipendiat. 

Lennart Båge  

var 2001-09 chef för IFAD, FN-systemets 
”utvecklingsbank” för investeringar i jordbruk och 
landsbygdsutveckling samt medlem av FN-systemets 
ledningsgrupp under generalsekreterarens 
ordförandeskap. Var 2002-08 ordf. i FN-systemets 
högnivåkommitté för program och policykoordinering. 
Han var varit chef för det multilaterala biståndet på 
UD. Han har sedan 1970-talet arbetat på SAREC, Sida 



och UD med bl.a. biståndsfrågor, internationella 
finansieringsförhandlingar, forskningsstöd samt 
reform- och governancefrågor. 

 
Caroline Daly  
gör nu en master i Socialantropologi vid Stockholms 
Universitet och har sedan tidigare en dubbel 
kandidatexamen i Socialantropologi och 
Internationella Relationer. Aktiv i FUF:s 
studerandeverksamhet sedan 2008 och har främst 
arbetat med seminarieverksamheten. Har sedan tidigare 
även erfarenhet av arbete med FN resolution 1325 om 
kvinnor, fred och säkerhet. Är speciellt intresserad 
av frågor rörande kulturbistånd, freds-, säkerhets- 
och jämställdhetsarbete. Är också en av tre 
projektledare för Use Your Right To Act! - ett 
internetbaserat utbytesprojekt mellan svenska och 
ugandiska ungdomar rörande Millenniemålen. 
 
Karin Gustafson 
har en kandidatexamen i Beteendevetenskap och läser 
nu en master i Socialantropologi vid Stockholms 
Universitet. Gör en MFS med inriktning på migration 
och mänskliga rättigheter som en del av mastern. Har 
gjort praktik i Sydafrika med fokus på Community 
Based Organisations. Aktiv i FUF:s studentverksamhet 
sedan 2008. Är också en av tre projektledare för Use 
Your Right To Act!, som är ett utbytesprojekt mellan 
svenska och ugandiska ungdomar med fokus på 
Millenniemålen. 
 
Ida Wistbacka  
har en magisterexamen i statsvetenskap från Göteborgs 
Universitet. Arbetat på Amnesty International i sju 
år som samordnare och projektledare.  Startat upp ett 
partnerskap mellan svenska Amnesty och Amnesty i 
Sierra Leone samt arbetat med organisationsutveckling 
i Lettland och Slovenien. Projektledare för Amnestys 
kampanj inför riksdagsvalet 2010. Arbetar nu på Plan 
Sverige som Samordnare Opinionsbildning. Även 
deltagit i Forum Syds ungdomsutbyte till Zimbabwe 
sommaren 2002. 


